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ÖNSÖZ

Okul duvarlarının dışındaki dünyanın, öğrenme için sonsuz bir hazine olduğu 
bilinmekle birlikte okul dışı öğrenmenin eğitim alanındaki önemi son yıllarda öne 
çıkmış ve bu bağlamda yapılan araştırmaların sayısı artmıştır. Ellerinizde tuttuğunuz 
bu kitap, öğrenmenin okul sınırlarından bağımsız olduğunu ve hayatın her köşesin-
de bizi beklediğini kanıtlayan bir yolculuğu içermektedir. Unutmayın, öğrenmek bir 
yaşantıdır ve bu yaşantı, sınıflardan çok daha ötelerde yaşanabilir. Hayat boyu öğren-
menin kapılarını aralayacak bu kitabı okurken, keşfetmenin heyecanını yaşayacak ve 
öğrenmenin ne kadar eğlenceli olabileceğini göreceksiniz. 

Öğrenme, sadece sınıftaki teorik bilgileri ezberlemek değildir. Asıl öğrenme, 
bilgiyi deneyimleyerek, yaşayarak ve hayatın içine dahil ederek gerçekleşmektedir. 
Geleceğin dünyasında başarılı olabilmek için öğrencilerin bilgiye ulaşmanın yanı sıra 
problem çözme, iletişim kurma ve yaratıcı düşünme gibi becerilere de sahip olmaları 
gerekmektedir. Okul dışı öğrenme, öğrencilerin meraklarını gidermelerine, farklı ba-
kış açıları kazanmalarına ve yaratıcılıklarını geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Bu 
sayede öğrenciler bilgiyi sadece tüketen bireyler olmanın çok ötesinde bilgiyi üreten 
ve onu kullanan bireyler haline gelmektedir. 

Okul dışı öğrenme alan yazınında genel olarak müze, kütüphane, akvaryumlar, 
hayvanat bahçeleri, milli parklar, gökevleri, hastaneler vb. alanların öğretim ortamı 
olarak nasıl kullanılabileceğine yönelik bilgiler ele alınmaktadır. Bu kitapta okul dışı 
öğrenme ortamlarının çok boyutlu olarak ele alınmasına ve okuyuculara geniş bir 
perspektif sunulmasına çalışılmıştır. Kitap içeriğinde okul dışı öğrenme ortamlarının 
tanıtımından yapılacak etkinliklerin planlama ve değerlendirilmesine, bu ortamlarda 
kullanılabilecek etkili yöntem ve tekniklerden yapılan etkinliklerin yönetimine kadar 
eğitimin hemen her yönünün ele alınmasına özen gösterilmiştir.  Ayrıca günümüz eği-
timinin vazgeçilmez bir parçası haline gelen teknolojinin okul dışı eğitim ve öğrenme 
ortamlarında nasıl kullanılabileceğine yer verilerek okuyuculara örnek etkinliklerle 
sunulmuştur. 

Okul dışı öğrenme denildiğinde bu ortamların farklı öğrenme alanlarında nasıl 
kullanılabileceğinin de ele alınması gerekliliğinden yola çıkılarak bu kitapta Okul 
Öncesi Eğitimi, Özel Eğitim, Türkçe Eğitimi, Matematik Eğitimi, Fen Eğitimi, Sos-
yal Bilgiler Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanları ayrı bölümler halinde 
yer almaktadır. Her bir öğrenme alanı için uygulamaya dönük örnek etkinlik planları 
verilerek okuyucuların zihinlerinde teorik bilgilerin somutlaştırılması amaçlanmıştır. 

Sonuç olarak bu kitapta, okul dışı öğrenme ortamlarının nasıl etkili bir şekilde 
kullanılabileceği, öğrenme süreçlerine nasıl zenginlik katabileceği ve öğrencilerin ge-
lişimine nasıl katkı sağlayacağı konusunda detaylı bilgiler bulacaksınız.

Öğrenme yolculuğunuzda size eşlik etmekten mutluluk duyarız.”

         Doç. Dr. Aysel ARSLAN
Dr. Didem KAYAHAN YÜKSEL
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